
 

Tirmiano Elias - OAB/MS 13.985 

Reinaldo Silva - OAB/MS 19.571 
 

Advogados  

Escritório - Av. Presidente Ernesto Geisel, 2.417, 
centro, em frente ao Shopping Norte-Sul Praza, 
Campo Grande - MS – CEP: 79.006-820. Contato:  
juridico@agmcontabilidade.com.br – Telefones: 
(67)-3331-5839 – 8114-4589. 
 

 
Quarto Mandamento da Advocacia 

"Luta: Teu dever é lutar pelo direito; porém, no dia em que encontrares o direito em conflito com a justiça, luta pela justiça". 
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COMPROVANTES 

 

DE PAGAMENTOS 

 

AVULSOS DO SERVIÇO DE ÁGUA E ESGOTO  

 

EM NOME DO USUCAPIENTE 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

mailto:juridico@agmcontabilidade.com.br










































Fatura
Quitada

Demonstrativo de Nota Fiscal paga.

Á 
G 
U 
A

E
S
G
O
T
O

AVENIR HENRIQUE GOMES DA SILVA

R CASTELO-48-VL IPIRANGA-CAMPO GRANDE-MS-
Cep:79080650

    Dezembro/2020

A14B905464

11/01/2021       8.366

15/08/202117794609-1

3.0 
M3/HORA

934
08/12/2020

934
07/11/2020

79814107115 2
FAT. MÉDIA

ÁGUAS GUARIROBA S.A.
R. Antônio Maria Coelho, 5401
Campo Grande/MS - CEP 79021-170 - CNPJ Nº04.089.570/0001-50

1 0 0 00

50-EMITIDO - RETIDA

1 de

ATE             10 1 x 02       10,32M³RESIDENCIAL        5,16

ATE             10 1 x 02        7,22M³RESIDENCIAL        3,61

Quad. Lote
502.0268

SETOR.ROTA.SEQ.CICLO
20.13.153.4

DECRETO n. 14.085, DE 3 DE DEZEMBRO DE 2019.

         10,32
          7,22
          1,22
          2,50
          1,35
         12,79

VALOR DE ÁGUA
VALOR DE ESGOTO
MULTA POR IMPONTUALIDADE
JUROS POR IMPONTUALIDADE
CORREÇÃO MONETÁRIA
TARIFA FIXA

PIS(1,65%)(BASE DE CÁLCULO: R$ 35,40): R$ 0,58    
COFINS(7,60%)(BASE DE CÁLCULO: R$ 35,40): R$ 2,69

2020-674461487-01-001-04-6

         35,40

11/01/2021

17794609-1          35,40

Demonstrativo de Nota Fiscal paga.

Veja se sua região é atendida pela coleta porta a porta ou procure o 3 LEV 
(Local de Entrega Voluntária) mais próximo >> www.solurb.eco.br

Fatura Quitada

448E.3E07.9A67.0816.686B.9425.67ED.BA2F

                                                                                                                                                                                                                                                                   
                                                                                                                                                                                                                                                

Base de Cálculo:

Valor do Imposto:

PAGAMENTO APÓS A DATA DE VENCIMENTO
SERÃO COBRADOS MULTA DE 2%, JUROS

DE 1% AO MÊS E ATUALIZAÇÃO 
MONETÁRIA COM BASE NO INPC.
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Fatura
Quitada

Demonstrativo de Nota Fiscal paga.

Á 
G 
U 
A

E
S
G
O
T
O

AVENIR HENRIQUE GOMES DA SILVA

R CASTELO-48-VL IPIRANGA-CAMPO GRANDE-MS-
Cep:79080650

    Setembro/2020

A14B905464

11/10/2020       6.591

15/08/202117794609-1

3.0 
M3/HORA

931
08/09/2020

931
07/08/2020

79814107115 2
FAT. MÉDIA

ÁGUAS GUARIROBA S.A.
R. Antônio Maria Coelho, 5401
Campo Grande/MS - CEP 79021-170 - CNPJ Nº04.089.570/0001-50

1 0 0 00

50-EMITIDO - RETIDA

1 de

ATE             10 1 x 02       10,32M³RESIDENCIAL        5,16

ATE             10 1 x 02        7,22M³RESIDENCIAL        3,61

Quad. Lote
502.0268

SETOR.ROTA.SEQ.CICLO
20.13.153.4

DECRETO n. 14.085, DE 3 DE DEZEMBRO DE 2019.

         10,32
          7,22
         12,79

VALOR DE ÁGUA
VALOR DE ESGOTO
TARIFA FIXA

PIS(1,65%)(BASE DE CÁLCULO: R$ 30,33): R$ 0,50    
COFINS(7,60%)(BASE DE CÁLCULO: R$ 30,33): R$ 2,30

2020-673307737-01-001-04-0

         30,33

11/10/2020

17794609-1          30,33

Demonstrativo de Nota Fiscal paga.

Queimada é CRIME! E prejuizo ao MEIO AMBIENTE e a SAÚDE! 
Denuncie:156 2 Doe Sangue, Salve Vidas!

Fatura Quitada

83D1.A0C6.A2A7.F7F9.23EF.0CA9.0F7D.1A7F

                                                                                                                                                                                                                                                                   
                                                                                                                                                                                                                                                

Base de Cálculo:

Valor do Imposto:

PAGAMENTO APÓS A DATA DE VENCIMENTO
SERÃO COBRADOS MULTA DE 2%, JUROS

DE 1% AO MÊS E ATUALIZAÇÃO 
MONETÁRIA COM BASE NO INPC.

1








